COMUNE DI ACUTO Registro Determinazioni

Raccolta Generale

Provincia di Frosinone N. 106/UTC
DEL 29/05/2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PARCELLA ARCH. NECCIA MASSIMO PER PROGETTAZIONE LAVORI
RECUPERO VIA DEL COLLE, VICOLO DEL FIORE E VIA FRANCESCO TICCONI
CODICE GIC Z9F0A7F04A CODICE cuPr D43D08000300006

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 3 del Sindaco in data
06/07/2009 ¢ stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilita della gestione,
unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

PREMESSO che

- con delibera di G.C. n. 53 del 20/06/2007 stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di Recupero Piazza Regina

Margherita, redatto dal tecnico incaricato Neccia Massimo;

Vista la parcella presentata in data 11/06/2011 relativa alla progettazione, coordinamento per la sicurezza in fase di
progettazione e di esecuzione, rilievi, direzione lavori, perizia di variante, dell'importo complessivo di € 45.550,72 di
cui € 38.258,65 per onorari e spese, € 1.334,27 per inarcassa 2% ed € 5.957,80 per IVA;

Considerato che con determinazione n° 116 del 03/09/2010 ¢ stato liquidato un acconto di € 10.000,00;
Considerato che con determinazione n° 151 del 26/06/2013 ¢ stato liquidato un acconto di € 5.074,82;
Considerato che con determinazione n°® 255 del 30/10/2013 ¢ stato liquidato un acconto di € 5.074,82;
Considerato che con determinazione n° 316 del 11/12/2013 ¢ stato liquidato un acconto di € 5.074,82;
Considerato dover liquidare a saldo I’importo di € 20.326,25;

Vista la fattura n° 3 del 20/05/2014 presentata dal professionista;

DETERMINA

Di liquidare da un punto di vista tecnico all’arch. Neccia Massimo a saldo delle competenze tecniche di coordinamento
per la sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione, rilievi, direzione lavori, perizia di variante, dei lavori di
Recupero Via del Colle, Vicolo del Fiore e via F. Ticconi dell’importo di € 20.326,25, di cui € 16.020,06 per onorari,
€ 640,80 per Cassa Arch. 4% ed € 3.665,39 per IVA.

Di autorizzare I’emissione del mandato di pagamento in favore del professionista come sopra indicato con
imputazione all’intervento n® 2080101/61 impegno di spesan® 1141/2008

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non ¢ soggetta a pubblicazione ed avra esecuzione dopo il
suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ﬁwi{% Geom. Alessandro CORI
@ 1







